
 

 

 

 

 

  DODATOK  č. 3  

ku grantovej zmluve SK 2009 RF OC 5/1 

 
Kód projektu: SK 2009 RF OC 5/1 

Názov projektu: Zabezpečenie osobitných potrieb štátnych príslušníkov tretích krajín  

v ÚPZC Medveďov 

 
uzatvorenej podľa § 51 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov  

 (ďalej len „Dodatok č. 3“) 

 

 

Zmluvné strany: 

 

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky 

IČO:         00151866 

Sídlo:         Pribinova 2, 812 72 Bratislava, SR 

zastúpené:    Ing. Marcelom Klimekom 

funkcia: vedúci služobného úradu MV SR splnomocnený ministrom vnútra   

SR na základe plnomocenstva pod č. p.: KM-OPVA2-2010/001131  

zo dňa 6. septembra 2010             

   

(ako „zodpovedný orgán“) 

 

a 

Slovenská humanitná rada  

IČO:             17316014 

DIČ:             2021185540 

Sídlo:   Páričkova 18, 821 08 Bratislava 

Právna forma:  nezisková organizácia 

zastúpená:  Ing. Ivan Sýkora   

funkcia:        štatutárny zástupca organizácie   

     

(ako „konečný príjemca“) 

 

 

sa dohodli na tomto dodatku: 

1. V čl. 7 – Financovanie projektu sa v bode 4 v tretej vete za slová „Každá žiadosť 

o platbu“ vkladajú slová „okrem záverečnej žiadosti o platbu“. 

2. V čl. 7 – Financovanie projektu sa v bode 6 v prvej vete za slová „Žiadosť o platbu“ 

vkladajú slová „okrem záverečnej žiadosti o platbu“. 

 

 

MINISTERSTVO VNÚTRA SLOVENSKEJ REPUBLIKY 
 

Zodpovedný orgán pre všeobecný program  

Solidarita a riadenie migračných tokov 



D o d a t o k  č .  3  G r a n t o v e j  z m l u v y  –  S K  2 0 1 0 / 2 0 1 1  R F  O C  5 / 1  

 2  

 

3. V čl. 7 – Financovanie projektu sa za bod 6 vkladá nový bod 7, ktorý znie: 

„Konečný príjemca môže predložiť záverečnú žiadosť o platbu, ktorá môže zahŕňať 

opätovne požadované výdavky neoprávnené z predchádzajúcich žiadostí o platbu, alebo 

dodatočne požadované výdavky za celé obdobie realizácie projektu. Termín predloženia 

záverečnej žiadosti o platbu je  20. mája 2011.“. 

Doterajšie body 7 až 17 sa označujú ako body 8 až 18. 

4. V čl. 7 – Financovanie projektu bod 15 sa v tretej vete slová „do 31. mája 2011“ 

nahrádzajú slovami „do 31. augusta 2011“. 

 

 

Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť grantovej zmluvy č. SK 2009 RF OC 5/1  

zo dňa 11. decembra 2009. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú bez zmeny.  

Dodatok sa vyhotovuje v 3 vyhotoveniach, pričom  jedno vyhotovenie obdrží 

zodpovedný orgán, druhé konečný príjemca a tretie platobná jednotka. 

Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom nasledujúcom po dni jeho 

zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. 

 

V Bratislave dňa ......................  V Bratislave dňa ...................... 

 

zodpovedný orgán konečný príjemca 

  
Meno a priezvisko: Ing. Marcel Klimek Meno a priezvisko: Mgr. Peter Devínsky 

 

Funkcia:  

vedúci služobného úradu MV SR 

splnomocnený ministrom vnútra   SR na 

základe plnomocenstva pod č.p.: KM-OPVA2-

2010/001131 zo dňa 6. septembra 2010  

 

       

Funkcia: koordinátor projektu 

 

Podpis: Podpis: 

 

Odtlačok pečiatky: Odtlačok pečiatky: 

 


